



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00011.20250416/0001-26

Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, TAMARA MACHADO DO NASCIMENTO BEZERRA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do(a) Fundo Municipal de Assistência Social, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2025.05.27.01, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

49.821.113/0001-47 - JORGE LUIS COLETA DOS SANTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Banner em lona	PROPRIA	5,00	UNIDADE	100,20	95,00	475,00
2	PLACA DE IDENTIFICACAO E SINALIZACAO INTERNA EM PVC	PROPRIA	50,00	UNIDADE	32,78	30,00	1.500,00
3	CAMISA EM MALHA COM SUBLIMAÇÃO	PROPRIA	600,00	UNIDADE	44,80	44,00	26.400,00
4	Painel em impressão digital	PROPRIA	4,00	UNIDADE	1.003,50	1.000,00	4.000,00
5	PASTA CARTÃO PERSONALIZADA	PROPRIA	400,00	UNIDADE	6,03	6,00	2.400,00
6	CONVITES PARA EVENTOS	PROPRIA	400,00	UNIDADE	1,37	1,00	400,00
7	CRACHÁ PARA EVENTOS	PROPRIA	600,00	UNIDADE	5,12	5,00	3.000,00
8	FAIXA EM PLOTTER DIGITAL	PROPRIA	4,00	UNIDADE	405,17	400,00	1.600,00
9	Cartaz	PROPRIA	400,00	UNIDADE	4,65	4,00	1.600,00
10	Certificado	PROPRIA	400,00	UNIDADE	5,05	5,00	2.000,00
11	Convite personalizado	PROPRIA	200,00	UNIDADE	1,93	1,50	300,00
12	Papel timbrado	PROPRIA	10,00	BLOCO	28,37	25,00	250,00
13	Comendas personalizadas	PROPRIA	30,00	UNIDADE	65,50	60,00	1.800,00
14	ENVELOPE PERSONALIZADO 22 X 32 CM	PROPRIA	200,00	UNIDADE	3,57	3,00	600,00
15	ENVELOPE PERSONALIZADO 26 X 35 CM	PROPRIA	200,00	UNIDADE	2,07	2,00	400,00
16	CERTIFICADOS	PROPRIA	400,00	UNIDADE	2,87	2,00	800,00





17	FOLDERS	PRÓPRIA	600,00	UNIDADE	1,23	1,20	720,00
18	BANNERS EM PLOTTER	PRÓPRIA	8,00	UNIDADE	101,00	95,00	760,00
19	FAIXAS EM PLOTTER	PRÓPRIA	4,00	UNIDADE	352,33	350,00	1.400,00
20	PANFLETOS	PRÓPRIA	600,00	Unidade	1,15	1,00	600,00
21	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC	PRÓPRIA	70,00	Unidade	15,40	14,00	980,00
22	PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS	PRÓPRIA	3,00	Unidade	1.013,33	1.010,00	3.030,00
23	PLACA DE FACHADA EM PLOTTER DIGITAL	PRÓPRIA	3,00	Unidade	1.010,00	1.000,00	3.000,00
24	totem	PRÓPRIA	1,00	Unidade	1.833,33	1.830,00	1.830,00
VALOR TOTAL							59.845,00

Homologado para JORGE LUIS COLETA DOS SANTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.821.113/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 59.845,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e quarenta e cinco reais), em 02/06/2025.

assinado eletronicamente

Tamara Machado Do Nascimento Bezerra
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Nº 005/2025 Nº PORTARIA

